

PŘÍLOHA Č. 1
Specifikace Dodávky

Vybavení rozvaděčových skříní bude použito od stejného výrobce jako jsou rozvaděčové skříně (Conteg). Rozvaděčové skříně RN budou od stejného výrobce a to KM automatic.

Datové centrum - dokompletace stávající elektro části

Produkt (P/N)	Popis produktu/služby	Ks	Cena / ks	Měna	Celková cena bez DPH
Vertikální napájecí lišty 24xIEC C13, 3f 32A, IEC 309 vst					
IP-BA-324C36C922	Základní PDU 22kW, 0U, zástrčka EN 60309 (3x32A), kabel 3m, zásuvky 24xC13 a 6xC19, 6x jistič, celkový příkon 3x32A	28	17 784,00	CZK	497 952,00
DP-RP-VM-12	Univerzální držák pro instalaci vertikálních PDU IP-BA, IP-D or IP-S do rozvaděčů s lištami typu L, P a A, sada pro 1 PDU	28	334,00	CZK	9 352,00
Elektrické rozvody - 2ks nových elektrorozvaděčů + rozvody					
	Dozbrojení rozvaděče RMII 3.1	1	20 897,00	CZK	20 897,00
	Rozvaděč RNII 3.1 A	1	179 564,00	CZK	179 564,00
	Rozvaděč RNII 3.1 B	1	179 564,00	CZK	179 564,00
	Žlab drátěný 300x110- dodávka včetně kotvení	40	1 153,00	CZK	46 120,00
CSCYKY3X6-	Kabel CYKY 3J x 6 mm ² /C/ včetně přichytek	120	147,00	CZK	17 640,00
CSCYKY3X4-	Kabel CYKY 5x4 vedeno v žlabu	720	144,00	CZK	103 680,00
CSCYKY5X2-	Kabel CYKY 5x2,5 vedeno v žlabu	260	106,00	CZK	27 560,00
CSH07VK25C	Vodič CYA 25 včetně přichytek a napojení	60	136,00	CZK	8 160,00
CSH07VK06Z	Vodič CYA 6 včetně přichytek a napojení	100	65,00	CZK	6 500,00
	Drobný materiál	1	14 538,00	CZK	14 538,00
	Revize elektrické části	1	59 086,00	CZK	59 086,00
	Elektro projekt realizační dokumentace	1	9 086,00	CZK	9 086,00
	Dokumentace skutečného provedení	1	9 086,00	CZK	9 086,00
INST	Instalace elektročásti	12	600,00	CZK	7 200,00
Cena celkem v Kč bez DPH			CZK	1 195 985,00 Kč	
CENA CELKEM v Kč s DPH			CZK	1 447 141,85 Kč	